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 Side 3 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. 

juni 2021 for FUNDER EL-VVS SERVICE A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 

juni 2021.  

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Silkeborg, den 14. december 2021 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i FUNDER EL-VVS SERVICE A/S 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for FUNDER EL-VVS SERVICE A/S for perioden 1. 

juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 

anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 

for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 

for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 

Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 

krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 

krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 

nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 

derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 

for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 

og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 

vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Viborg, den 14. december 2021 

 
  

Bornhøft & Lindemann 

Registreret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr.: 41672625 

 

 

 
Heinrich Bornhøft 

Registreret revisor 

mne18898 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af elinstallations- & VVS-forretning. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for FUNDER EL-VVS SERVICE A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 

i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 

beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 

og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 

som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 

tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 

færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 

hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 

og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 

og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 

virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 

deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Skat 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 

og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 

fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 

afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Goodwill 

Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 

akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er 

vurderet til 5 år. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af 

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 

resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 

akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 

anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
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Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 

produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 

enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 

restværdier: 

 

  

 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

30 år 1.000.000  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

3-7 år 0-20 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 

indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Varebeholdninger 

Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når anvendelsen af 

aktivet er ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 

nedskrivningsbehov til et eventuelt lavere nettorealisationsværdi.  

 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 

end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 

hjemtagelsesomkostninger. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 

færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 

hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Igangværende arbejder for fremmed regning 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 

måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 

enkelte igangværende arbejde.  

 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 

nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  

 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 

afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 

med, at de afholdes. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 

opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 

genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 

acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 

ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 

svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 

provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 

anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021 

   

   

 2020/21 2019/20 
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 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  10.301.286 9.031.558 

   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -9.039.195 -7.411.356 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

  anlægsaktiver ..........................................................................  -181.414 -298.782 
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  1.080.677 1.321.420 

   

   Andre finansielle indtægter ....................................................  659 0 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ......  21.140 14.315 

   Andre finansielle omkostninger .............................................  -137.201 -125.624 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  965.275 1.210.111 

   

   Skat af årets resultat ...............................................................  -216.177 -270.200 
     

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  749.098 939.911      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat .....................................................................  749.098 939.911 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  749.098 939.911      
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 2021 2020 

 

 Side 13 

   Goodwill .................................................................................  0 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver .................................................  0 0 
     

   Grunde og bygninger ..............................................................  1.184.400 1.193.675 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  712.324 449.115 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  1.896.724 1.642.790 
     

   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  1.896.724 1.642.790 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  997.538 940.513 
     

 Varebeholdninger .................................................................  997.538 940.513 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  1.588.508 3.350.755 

   Igangværende arbejder for fremmed regning .........................  2.260.979 264.820 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....................  1.453.255 872.115 

   Andre tilgodehavender ...........................................................  1.617.371 155.513 

   Periodeafgrænsningsposter .....................................................  34.628 34.951 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  6.954.741 4.678.154 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele .....................................  5.000 5.000 
     

 Værdipapirer og kapitalandele ...........................................  5.000 5.000 
     

   Likvide beholdninger ...........................................................  1.121.774 1.677.372 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  9.079.053 7.301.039 
     

   

 AKTIVER .............................................................................  10.975.777 8.943.829      

   

 



FUNDER EL-VVS SERVICE A/S 

 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 

 PASSIVER 

   

   

 2021 2020 

 

 Side 14 

   Virksomhedskapital ................................................................  670.000 670.000 

   Overført resultat .....................................................................  2.306.470 1.557.372 
     

   EGENKAPITAL ..................................................................  2.976.470 2.227.372 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ...................................................  362.800 419.200 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .......................................  362.800 419.200 
     

   

   Prioritetsgæld .........................................................................  469.440 505.636 

   Kreditinstitutter ......................................................................  258.828 381.437 

   Selskabsskat ...........................................................................  272.577 0 

   Anden gæld ............................................................................  0 957.488 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser...........................................  1.000.845 1.844.561 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ................  1.145.582 181.705 

   Modtagne forudbetalinger fra kunder .....................................  32.150 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  1.345.498 1.116.621 

   Selskabsskat ...........................................................................  0 0 

   Anden gæld ............................................................................  4.072.432 3.114.370 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ..............................  40.000 40.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  6.635.662 4.452.696 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  7.636.507 6.297.257 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  10.975.777 8.943.829      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 



FUNDER EL-VVS SERVICE A/S 

 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 

  

   

   

 2021 2020 

 

 Side 15 

 Virksomhedskapital primo .....................................................  670.000 670.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo .................................................  670.000 670.000 
     

 Overført resultat, primo ..........................................................  1.557.372 617.461 

 Årets resultat ..........................................................................  749.098 939.911 
     

 Overført resultat ultimo .......................................................  2.306.470 1.557.372 
     

   EGENKAPITAL ..................................................................  2.976.470 2.227.372 
     

   

 



FUNDER EL-VVS SERVICE A/S 

 

 NOTER 

  

   

   

 2020/21 2019/20 

 

 Side 16 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget .....................................................  20 18 

   

 Lønninger ...............................................................................  7.872.091 6.407.344 

 Pensioner ................................................................................  851.772 739.455 

 Andre omkostninger til social sikring ....................................  315.332 264.557 
     

 Personaleomkostninger i alt ................................................  9.039.195 7.411.356      

   

    Restgæld efter 5 

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 

 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   

 Prioritetsgæld ........................  541.845 505.636 36.196 324.755 

 Kreditinstitutter .....................  526.933 410.726 151.898 0 

 Selskabsskat ..........................  0 272.577 0 0 

 Anden gæld ...........................  957.488 957.488 957.488 0 
         

 2.026.266 2.146.427 1.145.582 324.755 
         

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabets bankforbindelse, Nykedit Bank A/S, har stillet arbejdsgarantier for samlet kr. 1.115.787. 

 
Der er indgået leasingaftaler med forskellige restløbetider. Den samlede forpligtelse udgør kr. 

842.893. 

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 

selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Dennis Kragelund Rasmussen Holding ApS, 

der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. 

 
   



FUNDER EL-VVS SERVICE A/S 

 

 NOTER 

  

   

   

  

 

 Side 17 

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for engagementet med realkreditinstituttet er der stillet følgende sikkerheder:  

Realkreditpantebrev udgør kr. 720.000. 

Den bogførte værdi udgør kr. 1.184.400. 

 
Til sikkerhed for engagementet med Nykredit Bank A/S er der stillet følgende sikkerheder: 

Ejerpantebrev stort kr. 450.000 med pant i ejendommen. 

Virksomhedspant stort kr. 2.000.000 med pant i debitorer, driftmidler, lagre og goodwill. Den 

bogførte værdi udgør kr. 3.298.370.  

 
   

 

 


